



പി. വി. ശ്രീനിദി
[സി.പി.ഐ.(എം) - കുന്നത്തുനാട് (എസ്.സി.)]

ശ്രീ. എം. എ. വാസുവിന്റെയും ശ്രീമതി ശ്രീമതി വാസുവിന്റെയും മകനായി 1976 മാർച്ച് 5-ാം തീയതി എറണാകുളം ജില്ലയിലെ കളമശ്ശേരി എന്ന സ്ഥലത്ത് ജനിച്ചു; ബി.എ., എൽ.എൽ.ബി., എൽ.എൽ.എം.; അഭിഭാഷകൻ.

നിലവിൽ സി.പി.ഐ.(എം) എറണാകുളം ഏരിയ കമ്മിറ്റി അംഗം, എറണാകുളം ജില്ല ഫുട്ബോൾ അസോസിയേഷൻ പ്രസിഡന്റ് (2018 മുതൽ), കേരള സ്പോർട്സ് കൗൺസിൽ അംഗം (2019 മുതൽ), എറണാകുളം ജില്ലാ സ്പോർട്സ് കൗൺസിൽ പ്രസിഡന്റ് (2019 മുതൽ).

കുന്നത്തുനാട് നിയോജകമണ്ഡലത്തിൽ നിന്നും 2021-ൽ 15-ാം കേരള നിയമസഭയിലേക്ക് ആദ്യമായി തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ടു.

- അറിയാവുന്ന ഭാഷകൾ : മലയാളം, ഹിന്ദി, തമിഴ്, ഇംഗ്ലീഷ്
- ഭാര്യ : ശ്രീമതി സോണി കെ. ബി.
- കുട്ടികൾ : കുമാരി കീർത്തന എസ്. നിജിൻ
കുമാരി ഹൃദിക എസ്. നിജിൻ

- സന്ദർശിച്ച വിദേശ രാജ്യങ്ങൾ : ദക്ഷിണാഫ്രിക്ക, ബ്രസീൽ, ബ്രിട്ടൻ, തായ്‌ലാന്റ്, സിംഗപ്പൂർ, മലേഷ്യ, യു.എ.ഇ, ഒമാൻ, കെനിയ, തുർക്കി, സ്പെയിൻ, ഫ്രാൻസ്, ഖത്തർ, ചൈന
- ശീലങ്ങൾ : ഫോട്ടോഗ്രാഫി, സ്പോർട്സ്
- വിനോദം : സിനിമ
- സ്ഥിരമേൽവിലാസം : 'കീർത്തനം', കീർത്തിനഗർ, എളമക്കര, എറണാകുളം-682 026.
- ഇ-മെയിൽ : advpvsreenijin@gmail.com
- ടെലിഫോൺ നമ്പർ**
- ഓഫീസ് : 0484 -2998788
0471-2512624
- മൊബൈൽ : 98475 00812
- തെരഞ്ഞെടുപ്പ് ഫലം**
- സമ്മതിദായകർ : 1,87,820
- വോട്ടു ചെയ്തവർ : 1,54,920
- അഡ്വ. പി. വി. ശ്രീനിജിൻ : 52,351
[സി.പി.ഐ.(എം)]
- ശ്രീ. വി. പി. സജിന്ദ്രൻ : 49,636
(ഐ.എൻ.സി.)
- ഡോ. സുജിത്ത് പി. സുരേന്ദ്രൻ : 42,701
(റ്റി.റ്റി.പി.റ്റി.വൈ.)



P. V. SREENIJIN
[C.P.I.(M) – KUNNATHUNAD (SC)]

Son of Shri M. A. Vasu and Smt. Sreemathy Vasu born at Kalamassery in Ernakulam District on 5th March 1976; B.A., LL.B., LL.M.; Advocate.

Now, Member, Area Committee, Ernakulam, C.P.I.(M); President (2018 onwards), District Football Association, Ernakulam; Member (2019 onwards), Kerala State Sports Council; President (2019 onwards), District Sports Council, Ernakulam.

Newly elected to 15th KLA in 2021 from Kunnathunad Constituency.

Languages known	: Malayalam, Hindi, Tamil, English
Wife	: Smt. Sony K. B.
Children	: Kumari Keerthana S. Nijin Kumari Hrithika S. Nijin
Travels Abroad	: South Africa, Brazil, Britain, Thailand, Singapore, Malasia, U.A.E., Oman, Kenya, Turkey, Spain, France, Qatar, China

Hobbies : Photography, Sports
Recreation : Watching Movies
Permanent Address : 'Keerthanam',
Keerthi Nagar,
Elamakkara,
Ernakulam-682 026.
E-mail : advpvsreenijin@gmail.com

Telephone Numbers

Office : 0484-2998788
0471-2512624
Mobile : 98475 00812

Voting Results

Electorate : 1,87,820
Votes Polled : 1,54,920
Adv. P. V. Sreenijin : 52,351
[C.P.I.(M)]
Shri V. P. Sajeendran : 49,636
(I.N.C.)
Dr. Sujith P. Surendran : 42,701
(T.T.Pty.)